GEPA®

PRODUKTPASS

‘Produkt-Beschreibung

Produktbezeichnung Mascobado Lemon Herzen 125¢g

Verkehrsbezeichnung Bio Mascobado-Lemon-Gebéack R
Artikelnummer GEPA 8911917 .@:
EAN Artikel 4013320134917
EAN Karton 4013320207192 B Man i
MW St 7% g s
Vegetarisch Ja ::‘

Vegan Nein §

Bio-Produkt Ja i

Kontrollstelle DE-OKO0-013

Bio-Herkunft EU / Nicht-EU

Besonderheiten auf einen Blick:

© herzférmiges Miirbegeback mit wertvollem Reismehl und erfrischendem Zitronendl
© mit naturbelassenem Mascobado-Vollrohrzucker

© feine Karamellnote und unaufdringliche SuRRe

© appetitlich mundgerechte Gebackstiickchen

Zutaten

Produktzutaten Mascobado Vollrohrzucker®* (27 %), Reismehl°*, Weizenmehl*,
Palmfett®*, Magermilchpulver*, Zitronendl*, Backtriebmittel
(Natriumhydrogencarbonat,
Monokaliumtartrat), Meersalz, Vanille-Extrakt®*

Gentechnik-Kennzeichnungspflicht Nein
* Bio-Zutaten in Prozent 99,00%
° Fair Handelsanteil der Zutaten 71,30%

Allergene

Allergen im Produkt: Milch (-produkte) einschl. Lactose, glutenhaltiges Getreide
Kann produktionsbedingt enthalten: Eier, Erdnisse, Schalenfriichte (z.B. Niisse), Sesamsamen, Soja

Nicht in der Zutatenliste oder in der Produktion enthalten: Fisch, Krebstiere, Lupine, Sellerie, Senf,
Weichtiere, Schwefeldioxid und Sulfite

Allergiehinweis auf der Verpackung: Kann produktionsbedingt enthalten: Erdniisse, andere Nusse,
Mandeln, Sesam, Ei und Soja
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Anderungen vorbehalten. Bitte beachten Sie auch die Angaben auf der Verpackung.



GEPA®

PRODUKTPASS

Alter Trade Corporation, Philippinen EU-Bio-Logo
Green Net Cooperative, Thailand Fairtrade Siegel
Serendipalm, Ghana

Brennwert kJ 1951 kJ
Brennwert kcal 465 kcal
Fett (g), davon 196 g
- gesattigte Fettsauren (g) 8,8 ¢
Kohlenhydrate (g), davon 65,7 g
- Zucker () 28,8 g
Eiweil3 (g) 5449
Salz (g) 0,349

Stiick pro Umverpackung 6 Verpackungsmaterial VE  Schlauchbeutel (BOPP)
Umverpackung pro Pal.-lage 25 Mehrweg Nein
Anzahl Palettenlagen 5 Griner Punkt Ja
Umverpackung pro Palette 125  Gebindeart Karton
Fullmenge VE 125¢g

Bruttogewicht ~ Lange (mm) Breite (mm) Hd&he (mm)

Verkaufseinheit 130 g 50 100 170
Umkarton 8674 310 100 160
Palette 128375 ¢g 1.200 800 950
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Anderungen vorbehalten. Bitte beachten Sie auch die Angaben auf der Verpackung.



